

ASOCIACIÓN SINDICAL DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL INSTITUT DE LA CIUDAD DE MÉXICO REG. 3507

Ciudad de México 13 de Julio de 2022.

ASTINVI/ 051/2022

C.P. ALEJANDRO GÓNZALEZ MALVAEZ DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINSITRACIÓN Y FINANZAS PRESENTE

En alcance al oficio N° ASTINVI/ 006/2022, le solicito la cancelación del recibo N° 0240 de la Asociación Sindical de Trabajadores del Instituto de Vivienda de la Ciudad de México "ASTINVI", por la cantidad de \$366,000.00 (TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.).

Así mismo, le envío el recibo N° 0254 por la solicitud correspondiente a los recursos de la cláusula cuadragésima del contrato colectivo: "Apoyo a los trabajadores para actividades deportivas, recreativas y de desarrollo social para el trabajador, este gasto deberá estar soportado de acuerdo a la normatividad fiscal vigente, a partir del ejercicio 2020. Por la cantidad de \$366,000.00 (TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.)

Por último, solicito gire sus apreciables instrucciones a quien corresponda, con la finalidad de realizar la transferencia del citado recurso a la cuenta de la Asociación Sindical de Trabajadores del Instituto de Vivienda de la Ciudad de México "ASTINVI"; del Banco Santander S.A. con número de CUENTA: 65-50670168-4 CLABE: 014180655067016848
Sin otro particular aprovecho para an la Cuenta de la Ciudad de México "ASTINVI"; del Banco Santander S.A. con número de CUENTA: 65-50670168-4 CLABE: 014180655067016848

C. MARÍA ELENA CARRILLO PÉREZ
SECRETARIA GENERAL

13 JUL 2022

RECIBIDO

DIRECCIÓN EJECUTIVA

DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
HORA: 2 POR: 4